様式第１号(第3条関係)
三股町新型コロナウイルス感染症対策
中小企業者等支援金交付申請書兼実績報告書

令和　　年　　月　　日
三股町商工会会長　殿
住所　〒

事業所所在地　〒

法人名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人の場合は代表者氏名）
連絡先（日中連絡のつく電話番号）

三股町新型コロナウイルス感染症対策中小企業者等支援金の交付を受けたいので、三股町新型コロナウイルス感染症対策中小企業者等支援事業実施要領第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
記

[bookmark: _GoBack]１　交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　売上高等
（イ）１か月間の売上高等 　　　　　　　　　　　　　減少率 　　　　％（実績）
Ｂ－Ａ
Ｂ 　×100
Ａ：新型コロナの発生における令和3年 　月の売上高等　　　　　　　　　　円
Ｂ：Ａの期間に対応する前年又は前々年１か月間の売上高等　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) [bookmark: 13000818401000000092]令和元年又は令和２年の年間売上高等が80万円以上であることが確認できる確定申告書の写し等
(2) 令和3年8月又は9月の売上高等が、前年同月又は前々年同月のいずれかの売上高等と比較して20％以上減少していることが分かる帳簿等の写し。
[bookmark: at3cl2]ただし、創業間もないなどの理由により上記の比較ができない場合は、令和3年8月又は9月の売上高等と、創業後のいずれかひと月の売上高等が20％以上減少していることが分かる帳簿等の写し
(3) 営業の実態が確認できる書類（直近の確定申告書の写し、税務署提出の開業届の写し等）
（4）法人の場合は、法人の登記事項証明書の写し
（5）誓約書（様式第2号）
（6）滞納のない証明書
（7）中小企業者等支援金交付請求書（様式第3号）
（8）振込口座が確認できる書類（通帳の写し等）